平成 20年 11月 14日

各    位
株 式 会 社 ま ん だ ら け

代表者名 代表取締役社長 古川 益蔵

コード番号：２６５２ 東証ﾏｻﾞｰｽﾞ

問い合わせ先 取締役経理部長 川代 浩志
TEL ０３‐３２２８‐０００７

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 20 年５月 15 日の中間決算発表時に公表しました平成 20 年９月期（平成 19 年 10

月１日～平成 20 年９月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせい

たします。

記

１．平成 20年９月期通期業績予想の修正（平成 19年 10月１日～平成 20年９月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （A）

百万円

6,898

百万円

311

百万円

161

百万円

163

円 銭

40,785 62

今回修正予想 （B） 7,081 417 204 181 46,665 11

増 加 額（ B― A） 182 106 43 18 5,879 49

増  加  率（%） 2.6 34.1 27.0 11.0  14.4

(ご参考)

前期実績(平成 18年９月期) 6,372 405 255 137 34,152 92

２．修正の理由

当期は、移転によって大型化した店舗を含む既存店舗が順調に売上を伸ばしながら、

経費におきましては移転に伴います増加を抑え、また全般的な見直しと効率化を図り、

さらに旧名古屋店舗不動産の予想を超える固定資産売却益もありましたことから売上
高、営業利益、経常利益、当期純利益の全てにおいて予想を上回ったものであります。

以 上